ipfis vocibus de hītaculo sue carnis euulsus
est. De quo nimiz dstat qz p nob ista nō p
se viderit. ut eius visio nob pficiat. quos ad
huc dīna patiētia longanimē expectat. Nā
illi tetros spūs an mortē vidisse et inducas
petisse qd pfuit. qui easdē inducias quas pe
cīt non acēpit. ¶ Est etiā nunc apud nos
athanasius isaurie p̄sbiter. q diebo suis ico
nij rem terribilē narrat euemisse. Ibi nāqz ut
ait. qd' dam mōsteriū tō galaton dicitur. in q
qd' dam mōchus magne estimacōis habebat
Homis q̄ppe cernebat morib⁹ atz in om̄i sua
actione cōpositus. H̄z sicut ex fine res patuit
longe aliter q̄ apparebat fuit. Nā cū se ieun
are cū fratrib⁹ deinōstaret occulte māduca
re d̄sueuerat: qd eius vitiū frēs om̄ino nescie
bant. Sed corporis supuēmētē molestia ad
vite extrema p̄ductus est. Qui cū iam ess̄ in
fine: frēs ad se oēs q̄ in mōsterio inerāt d̄gre
gari fecit. At illi tali vt putabāt viro moriē
te: magnū qd ac delectabile se ab eo audire
crederūt. Quib⁹ ipē afflictus a tremēs cō
pulsus est p̄dere. cui hosti traditus exire co ge
batur. Nā dixit. Quādo me vobiscū ieunare
credebatis occulte comedebā: a nunc ecō ad
deuorandū draconis sum traditus q̄ cauda sua
mea genua pedesq; colligavit. caput vero suū

intra meū os mittes spūm meū ebitēs abstē
hit. Quibus dictis statim defunct⁹ est. atq; vt
penitendo liberari potuisset. a dracone quē vi-
derat expectatus nō est. Qd mīmīz ḍstat. qz
ad solā vtilitatē audientiū r̄iderit. qz eū hostē
ui tradit⁹ fuit & īnotuit & nō euasit. **P**e.
Doceri velim si post mortē purgatori⁹ ignis
esse credendus est. **T**Gre. **I**n euange-
lio dicit. Ambulate dum luce habetis. Per
pphetā quoq; ait. Tempore accepto exaudi-
ui te. et in die salutis adiuiui te. Qd paulus
apostol⁹ expōnens dicit. Ecce nūc tempus
acceptabile: ecce nūc dies salutis. Salomon
qz ait. Qd cūq; potest man⁹ tua facere insta-
ter opare: qz nec op⁹ nec racō. nec sc̄iētia. nec
sapiētia. erit apd inferos: qz tu pperas. Da-
uid qz ait. Qm in seculū misericordia eius. Ex
qbus mīmīz sentencij⁹ ḍstat: qz qualis hinc
qzsq; egreditur talis in iudicō p̄sentatur. Sed
tū de qbusdam leuib⁹ culpis esse āte iudiciū
purgatori⁹ ignis credend⁹ est. p eo qz veri-
tas dicit quia siqs in scō spū blasphemā dix-
erit neq; i hoc seculo remittetur ei neq; in fu-
turo. In qua sententia datur intelligi quas-
dam culpas in hoc seculo: quasdā vero in fu-
turo posse clarami. Qd enī de uno negat⁹ ḍse
quēs intellect⁹ patet qz de qbusdā ḍreditur.

f. 4.

Sed tū ut p̄dixi hoc de paruis mīmisq; pec-
catis fieri posse credendū est. sicut est assidu?
ocōsus sermo. imoderat? risus. vel peccatū cu-
re rei familiaris: q̄ vir sine culpa vel ab ipsis
agitur. q̄ culpā qualit̄ declinari debeat sciūt. a
nō in graib⁹ rebo error ignorācie. **Q**ue cūc
ta etiā post mortē ēuant. si adhuc in hac vi-
ta positis mīme fuerint relaxata. **N**am et cū
paul⁹ dicat xp̄m esse fūdamētū atz subiūgat
si q̄s supedificauerit sup hoc fūdamētū. aux
argentū. lapides p̄tiosos. ligna. fenū stipulā
vniuersiūsq; opus quale sit ignis pbauit si
cui⁹ opus manseit qđ supedificauit mercedē
accipiet si cui⁹ opus arserit detrimentū pacie
tur. ipē aut̄ saluus erit. sic tū quasi p ignem:
ēuis hoc de igne tribulacōis nob̄ in hac vi-
ta debito possit intelligi tū si q̄s hec de igne
future purgacōis accipiat. pensandū solicite
est. qz illū dixit per ignē posse saluari. non q̄
sup hoc fundamentū ferrū. es. vel plumbū.
edificat. id est peccata maiora q̄ idcirco duris-
ora atq; tūc iam insolubilia. h̄ ligna. fenū. si
pulā id est peccata minuta atz leuissima. que
ignis facile cōsumat. **H**oc tamen sciendū est.
quia illic saltem de mīmis nihil quisq; pur-
gacionis obtinebit. nisi bonis hoc actibus
in hac adhuc vita positus vt illic obtineat